

## CENOVÁ NABÍDKA

Datum: 18.07.2022

Cenová nabídka je nepřenositelná.

Cenová nabídka je platná pro rok 2022.

Jméno zakázky:

**Chata Hubertus**

Stavba:

Investor: LČR Hanušovice

Objekt:

Projektant:

Část:

Dodavatel: Vladimír Hlobil

JKSO:

Kód ceny.	Kód položky	Popis položky	J	Množství MJ	Jednotková cena	Montáž
<b>Kadibudka (půdorys 100x120)x 2m výška sklon střechy 30° s pevným rámem</b>						
		Demontáž a úklid staré latriny vč. Odvozu nedřevěných částí	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
		Řezivo SM/MD prkna tl. 25mm (opláštění 10m2)	m3	0,3	7 800,00 Kč	2 340,00 Kč
		Nátěr - lazura 1 vrstva (vč. materiálu)	m2	15	150,00 Kč	2 250,00 Kč
		Latě kce 60x60 vč. Krovů (cca 30bm)	m3	0,12	9 900,00 Kč	1 188,00 Kč
		Prkna bednění střechy (1,5m2)	m3	0,04	7 800,00 Kč	312,00 Kč
		Kce sedáku (hobl mat.)	ks	1	800,00 Kč	800,00 Kč
		Kování (panty+petlice)	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
		spoj. Materiál	ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
		Montáž kce tesařské vč. Usazení na místě	hod	10	450,00 Kč	4 500,00 Kč
		2x překládaný MD šindel vč. Montáže, Spoj mat. a prořezu (nemusí se natírat)	m2	1,5	1 100,00 Kč	1 650,00 Kč
		Přesun hmot a manipulace, doprava	ks	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
<b>Celkem Montáž + dodávka =</b>						<b>19 440,00 Kč</b>

Oprava chaty pudorys 5x6m (výměna spodních trámů dle domluvy, výměna napadených trámů + zbourání a znovu postavení verandy)

Pouze nad verandu	3x překládaný MD šindel vč. Montáže, Spoj mat. a prořezu (nemusí se natírat)	m2	10	1 300,00 Kč	13 000,00 Kč
	Řezivo SM/MD prkna tl. 25mm (střecha bednění + opláštění)	m3	0,9	7 800,00 Kč	7 020,00 Kč
	Montáž obkladu z prken na sraz vč. Laťování přes mezeru (prkna nehobl.) (21m2)	m2	21	95,00 Kč	1 995,00 Kč
	Řezivo na kce verandy	m3	1	10 200,00 Kč	10 200,00 Kč
	Dveře tesařské vč. Kování a zárubní	ks	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
	Trám kce 200x200 MD spodní (cca 18bm)	m3	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
	Trám kce 200x200 SM sloupek (cca 18bm)	m3	1,2	12 000,00 Kč	14 400,00 Kč
	Tesařské práce a jiné vícepráce	hod	130	450,00 Kč	58 500,00 Kč
	Přesun hmot a manipulace, doprava	ks	1	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč
<b>Celkem Montáž + dodávka =</b>					<b>134 015,00 Kč</b>

Celkový součet Montáž + Dodávka =

153 455,00 Kč

DPH 21 %

32 225,55 Kč

Celkem součet s DPH

185 680,55 Kč

Případné vícepráce 450 Kč/hod

Po dokončení je stavba přeměřena a naúčtovány skutečné metry

Případné lešení není předmětem a je v ceně

Klempířské prvky nejsou předmětem cen. nabídky

